Avenida Universitária, 750 - Ed. Diamond Center - Salas 810,811,812,813 - Bairro: Fátima CEP: 64049-494 - Teresina-PI
CNPJ: 21.310.708/0001-19 - Fone: (86) 3216.6030  Site: www.crefito14.org.br / Email: crefito14@crefito14.org.br

RESOLUÇÃO Nº 44, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022

 Aprova o Orçamento-Programa do Conselho Regional

de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 14º Região –

CREFITO14 para o exercício de 2023.

O Plenário do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 14º

Região – CREFITO14, no uso das atribuições conferidas pelo inciso VIII do artigo 7º da Lei nº

6.316, de 17 de setembro de 1975, em sua Reunião Plenária Ordinária, realizada no dia 16 de

dezembro de 2022, na sede do CREFITO-14, situada na Av. Universitária, nº 750, Ed. Diamond

Center, Salas 810, 811, 812 e 813, Bairro de Fátima, em Teresina/PI, CEP 64.049-494,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o orçamento-programa do Conselho Regional de Fisioterapia e

Terapia Ocupacional da 14º Região – CREFITO-14, cujo resumo consta do “Anexo I”, integrante

desta Resolução, o qual será publicado no Diário Oficial da União – DOU, na forma da lei.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

JULIANA DA SILVA MONTEIRO

Diretora-Tesoureira

RODRIGO AMORIM DE OLIVEIRA NUNES

Presidente do Conselho

ANEXO I

RESUMO DO ORÇAMENTO-PROGRAMA DO CREFITO14 PARA O EXERCÍCIO DE 2023

CATEGORIA ECONÔMICA RECEITAS DESPESAS

CORRENTES R$ 3.908.000,00 R$   3.804.000,00

CAPITAL R$ 0,00 R$ 104.000,00

TOTAL R$ 3.908.000,00 R$ 3.908.000,00

http://www.crefito14.org.br/
mailto:crefito14@crefito14.org.br